DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

cicLo TRIMESTRE FOLIO CATEGORIA MONTO_GLOBAL_APROBAI FUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE ID_ENTIDAD_RESPONS ENTIDAD_RESPONSABI ID_MUNICIPIO_RESPOI MUNICIPIO_RESPONSA
2025 1 HID240402480509 Proyecto de inversion 1356626.2 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33 REHABILITACION DE LINEA DI 13 Hidalgo 83 Zempoala
2025 1 HID250102520454 Proyecto de inversion 40000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:23 SUMINISTRO Y COLOCACION 13 Hidalgo 83 Zempoala
2025 1 HID240402471932 Proyecto de inversion 5379224.8 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33 CONSTRUCCION DE SISTEMA 13 Hidalgo 83 Zempoala
2025 1 HID240402495608 Proyecto de inversion 1300000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33 CONSTRUCCION DE PAVIMEN 13 Hidalgo 83 Zempoala
2025 1 HID240402495590 Proyecto de inversion 566000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33 CONSTRUCCION DE PAVIMEN 13 Hidalgo 83 Zempoala
2025 1 HID240402495662 Proyecto de inversion 809680 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33 CONSTRUCCION DE DRENAJE 13 Hidalgo 83 Zempoala



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
TIPO_PROGRAMA_PROYE( CLASIFICACION

Proyecto de Inversion de It Agua y saneamiento Sin identificar
Proyecto de Inversion de I Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversion de It Agua y saneamiento Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

Proyecto de Inversion de I Urbanizacién
Proyecto de Inversion de It Urbanizacién

Proyecto de Inversion de I Agua y saneamiento Sin identificar

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA

Municipio de Zempoala
Municipio de Zempoala
Municipio de Zempoala
Municipio de Zempoala
Municipio de Zempoala
Municipio de Zempoala

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO
425673
2025/RVUPE-00049
358551

419218

419189

419310

DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA

VvV nzon

DETALLE_PROYECTO
MUJERES
610
0
1573
17
10
76

DETALLE_PROYECTO
HOMBRES

569

1259
12
13
69

DETALLE_PROYECTO

BENEFICIARIOS

DETALLE_PROYECTO

METAS
0 {metal: {unidad_medida:V
6798 {metal: {unidad_medida:V
0 {metal: {unidad_medida:V
0 {metal: {unidad_medida:V
0 {metal: {unidad_medida:V
0 {metal: {unidad_medida:V

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

B oR R R R



DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS

{geo1: {cve_municipio:83,
{geol: {cve_municipio:83,
{geo1: {cve_municipio:83,
{geol: {cve_municipio:83,
{geo1: {cve_municipio:83,
{geol: {cve_municipio:83,

DETALLE_PROYECTO

FECHA_INICIO

02-12-2024
01-03-2025
28-10-2024
02-12-2024
02-12-2024
02-12-2024

DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

31-12-2024
31-08-2025
31-12-2024
31-12-2024
31-12-2024
31-12-2024

AVANCE_FINANCIERO

RECAUDADO

1356623.2
39960
5379224.8
1300000
566000
809680

AVANCE_FINANCIERO

COMPROMETIDO

1356623.2
0
5379224.8
1300000
566000
809680

AVANCE_FINANCIERO

DEVENGADO

1356623.2
0
5379224.8
1300000
566000
809680

AVANCE_FINANCIERO

EJERCIDO

1356623.2
0
5379224.8
1300000
566000
809680

AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FIN/ AVANCES_FISIC FOTOS ESTATUS

PAGADO

CONTRATOS AVANCES_FISIC CARPETA_FOTOS  ESTATUS
1356623.2 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2480509/proyecto_ En Ejecucion
0 Sin contratos {metal: {unidac {2520454/proyecto_ En Ejecucion
5379224.8 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2471932/proyecto_ Terminado
1300000 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2495608/proyecto_ Terminado
566000 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2495590/proyecto_ Terminado
809680 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2495662/proyecto_ Terminado

FLUJO

FLUJO

Validado avan
Validado / Reg
Validado avan
Validado avan
Validado avan
Validado avan



OBSERVACIONES OBSERVACIONES
OBSERVACIONES_CAPTURISTA OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones {obs1: {observacidn:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs2: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs3: {observacién:Se valida si
Sin observaciones {obs1: {observacién:La meta no coincide con lo registrado en la Unidad de Disefio Presupuestario, Control y Seguimiento del Gasto de acuerdo con el convenio del 10 de febrero del 2025., trimestre:1.0, usuario:giovannavbandah, fecha:2025-04-22}, obs2: {observacion
Sin observaciones {obs1: {observacidn:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs2: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs3: {observacion:Se valida si
Sin observaciones {obs1: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs2: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs3: {observacion:Se valida si
Sin observaciones {obs1: {observacidn:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs2: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs3: {observacién:Se valida si

Sin observaciones {obs1: {observacidon:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs2: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs3: {observacion:Se valida si



n constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs4: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs5: {observacién:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fe
1:La meta no coincide con lo registrado en la Unidad de Disefio Presupuestario, Control y Seguimiento del Gasto de acuerdo con el convenio del 10 de febrero del 2025., trimestre:1.0, usuario:giovannavbandah, fecha:2025-04-22}, obs3: {observacion:La meta no coincide con lo registrado en la Unidad de Disef
n constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs4: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs5: {observacién:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fe
n constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs4: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs5: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fe
n constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs4: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs5: {observacién:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fe
n constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs4: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs5: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fe



cha:2025-04-15}, obs6: {observacién:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs7: {observacién:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs8: {observacidn:Se valida sin constatar eviden

cha:2025-04-15}, obs6: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs7: {observacién:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2
cha:2025-04-15}, obs6: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs7: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2
cha:2025-04-15}, obs6: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs7: {observacién:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2
cha:2025-04-15}, obs6: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs7: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica(2

, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs8: {observacién:Se valida sin constatar eviden
, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs8: {observacion:Se valida sin constatar eviden
, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs8: {observacion:Se valida sin constatar eviden
, trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs8: {observacion:Se valida sin constatar eviden



cia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs9: {observacién:Se valida sin constatar evidencia Fisica

cia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs9: {observacién:Se valida sin constatar evidencia Fisica
cia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs9: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica
cia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs9: {observacién:Se valida sin constatar evidencia Fisica
cia Fisica(2), trimestre:1.0, usuario:margothriverav, fecha:2025-04-15}, obs9: {observacion:Se valida sin constatar evidencia Fisica



